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ƏMR EDİRƏMƏMR EDİRƏM

  

  

1. Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsi (S.Məmmədov) rayon (şəhər) təhsil şöbələri1. Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsi (S.Məmmədov) rayon (şəhər) təhsil şöbələri
və təhsil müəssisələrinin internet bağlantısını həyata keçirən qurum ilə birgə təhsil müəssisələri, ovə təhsil müəssisələrinin internet bağlantısını həyata keçirən qurum ilə birgə təhsil müəssisələri, o
cümlədən təhsil müəssisələrinin struktur vahidləri üçün internet trafikindən istifadə planınıncümlədən təhsil müəssisələrinin struktur vahidləri üçün internet trafikindən istifadə planının
hazırlanmasını və nəzərdə tutulan internet trafikindən səmərəli istifadə edilməsini təmin etsin.hazırlanmasını və nəzərdə tutulan internet trafikindən səmərəli istifadə edilməsini təmin etsin.

  

2. Dövlət vəsaiti hesabına təhsil müəssisələrinə daxil olan İnternet trafikindən səmərəli istifadə2. Dövlət vəsaiti hesabına təhsil müəssisələrinə daxil olan İnternet trafikindən səmərəli istifadə
planı hazırlanarkən təhsil müəssisəsinin struktur bölmələri arasındakı tələbatın, kompüterlərin sayınınplanı hazırlanarkən təhsil müəssisəsinin struktur bölmələri arasındakı tələbatın, kompüterlərin sayının
və təhsilalanların sayının əsas götürülməsi tövsiyə edilsin.və təhsilalanların sayının əsas götürülməsi tövsiyə edilsin.

  

3. Təhsil müəssisələrində internet bağlantısı üçün kommersiya(və ya digər müstəqil) rabitə3. Təhsil müəssisələrində internet bağlantısı üçün kommersiya(və ya digər müstəqil) rabitə
şəbəkələrindən istifadə edilə bilər. Təhsil müəssisəsi tərəfindən kommersiya (və ya digər) üsulu ilə əldəşəbəkələrindən istifadə edilə bilər. Təhsil müəssisəsi tərəfindən kommersiya (və ya digər) üsulu ilə əldə
olunan internet trafikindən istifadə edilməsi qaydası təhsil müəssisəsinin özü tərəfindən müəyyənolunan internet trafikindən istifadə edilməsi qaydası təhsil müəssisəsinin özü tərəfindən müəyyən
olunsun.olunsun.

  

4. Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsi və müvafiq İnternet bağlantısı həyata keçirən4. Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsi və müvafiq İnternet bağlantısı həyata keçirən
qurum tərəfindən təhsil müəssisələrində istifadə olunan internet trafikinin həcmi ilə bağlı müəyyənqurum tərəfindən təhsil müəssisələrində istifadə olunan internet trafikinin həcmi ilə bağlı müəyyən
olunmuş formada hesabatlar Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsinə təqdim edilsin (olunmuş formada hesabatlar Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsinə təqdim edilsin (1 saylı1 saylı
ƏlavəƏlavə).).

  

5. Rayon (şəhər) təhsil şöbələri və İnternet bağlantısı həyata keçirən qurum tərəfindən internet5. Rayon (şəhər) təhsil şöbələri və İnternet bağlantısı həyata keçirən qurum tərəfindən internet
bağlantısı olan təhsil müəssisələrində dərsdə və dərsdənkənar vaxtlarda ən çox istifadə olunan internetbağlantısı olan təhsil müəssisələrində dərsdə və dərsdənkənar vaxtlarda ən çox istifadə olunan internet
resursları haqqında, internet resurslarından istifadə formaları haqqında müəyyən olunmuş formada aylıqresursları haqqında, internet resurslarından istifadə formaları haqqında müəyyən olunmuş formada aylıq
və illik hesabatlar Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsinə təqdim edilsin (və illik hesabatlar Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsinə təqdim edilsin (2 saylı Əlavə2 saylı Əlavə).).

  

6. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmrin “Azərbaycan müəllimi” qəzetində, nazirliyin6. İctimaiyyətlə əlaqə şöbəsi (B.Hüseynzadə) əmrin “Azərbaycan müəllimi” qəzetində, nazirliyin
“Təhsil xəbərləri” məcmuəsində və Təhsil Nazirliyinin rəsmi İnternet saytında dərc olunmasını təmin“Təhsil xəbərləri” məcmuəsində və Təhsil Nazirliyinin rəsmi İnternet saytında dərc olunmasını təmin
etsin. etsin. 

  

7. Əmrin icrasına nəzarəti öz üzərimə götürürəm. 7. Əmrin icrasına nəzarəti öz üzərimə götürürəm. 
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Əsas: Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsinin 21 nömrəli, 19 fevral 2010-cu il tarixliƏsas: Təhsil Sisteminin İnformasiyalaşdırılması İdarəsinin 21 nömrəli, 19 fevral 2010-cu il tarixli
məktubu.məktubu.
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